
ZARZĄDZENIE NR 41/2013 

BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 31 lipca 2013 r. 

 
 

w sprawie ustalenia terminu składania do dyrektorów szkół wniosków o udzielenie 
pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników i materiałów dydaktycznych 

 
 

 Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013 r.  
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 818) zarządza się, co 
następuje: 
 
 § 1. Rodzice ucznia (prawni opiekunowie, rodzice zastępczy), a także nauczyciel, 
pracownik socjalny lub inna osoba, za zgodą przedstawiciela ustawowego lub rodziców 
zastępczych mogą składać wnioski o udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu 
podręczników i materiałów dydaktycznych do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie 
uczęszczał w roku szkolnym 2013 / 2014, w terminie do dnia 13 września 2013 r. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        


